CeBocTbsiHOBa Bepa MuxaunnoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0810/25-CB

0810/25.1-CB

0810/25.2-CB

0810/25.3-CB

1010/25-CB

3010/25-CB

0211/25-CB

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

10.10.2025

30.10.2025

02.11.2025

CBepeHun

CeBocTbsiHOBa Bepa MuxaliiioBHa

005512

19.03.2009

Ob6beKT
OLLeHKHU

80% ponn B
YK obLiecTBa

80% ponn B
YK obuiecTBa

80% ponn B
YK obuwecTtBa

80% pnonu B
YK obuiecTBa

1 akymnsa

100% ponu B
YK obuiecTBa

50% ponu B
YK obuwiecTtBa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

cnpaeennvBas
CTOUMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

cnpaeennvBas
CTOUMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca
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