

Севостьянова Вера Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Севостьянова Вера Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		005512			
Дата включения в реестр членов РОО		19.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0810/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	08.10.2025	80% доли в УК общества	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
0810/25.1-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	08.10.2025	80% доли в УК общества	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
0810/25.2-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	08.10.2025	80% доли в УК общества	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
0810/25.3-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	08.10.2025	80% доли в УК общества	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
1010/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	10.10.2025	1 акция	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
3010/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	30.10.2025	100% доли в УК общества	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
0211/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	02.11.2025	50% доли в УК общества	справедливая стоимость	Оценка бизнеса